
請求書発⾏⼿順（注⽂書あり【資機材】の請求）

◆請求明細の発⾏から請求書発⾏の流れ

-2 請求書の発⾏

出来⾼査定

項⽬ 不動テトラ/ソイルテクニカ 協⼒会社様 ⼿段

-1
① 出来⾼査定⾦額の確定

①請求明細の発⾏

②請求予定表通知 BtoB
プラットフォーム

③請求書の返送

②請求書受領

電子文書請求内訳



2.BtoBプラットフォームでの請求予定表通知の確認と請求書の発⾏
弊社にて請求明細の確認が完了しましたら、BtoBプラットフォームにて請求予定表を発⾏いたします。
その際、BtoBプラットフォームにご登録いただいていているご担当者様のメールアドレスに通知されます。

①BtoBプラットフォームにログインしてください。
URL︓https://www.infomart.co.jp/scripts/logon.asp

②[発⾏TOP]タブにて、 受信済⼀覧をクリックすると、通知書⼀覧画⾯に請求予定表情報が、受取⽇順に表⽰されます。

1.請求明細の発⾏
請求明細をご作成のうえ、電⼦⽂書(PDF、エクセルなど)にて、弊社担当者へメールでご送付くださいますようお願いいたします。

・ご作成いただく請求明細のフォーマットにつきましては、任意で問題ございません。

・押印のない明細でも有効とさせていただきます。

なお、弊社ホームページにて従来提供しておりました「指定請求書」につきましては、現在は廃止しております。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます



③［合計⾦額(明細確認)］の⾦額をクリックすると、請求予定表の情報が表⽰されます。

④請求予定表の内容をご確認いただき、[請求書を返送する]ボタンをクリックすると、
BtoBプラットフォーム上で弊社宛に請求書が発⾏されます。



3.発⾏済み請求書の確認
①発⾏された請求書は、[発⾏TOP]の発⾏済⼀覧から確認することができます。

～請求書イメージ～




